
Camalaú, segunda-feira,  28 de  março de 2022 - Edição n ° 042

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2022

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 
00010/2022, onde se lê: “AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
00010/2022 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equi-
pe de Apoio, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, 
por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de 
Preços objetivando contratações futuras, para: Registro de preços para futura 
e eventual contratação de empresa ou profissional especializado para o forne-
cimento dos serviços de manutençãopreventiva e corretiva e lavagem da frota 
municipal. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 06 de Abril de 2022. 
Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 06 de Abril de 2022. Referência: 
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamen-
to legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 
10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no en-
dereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.
com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecom-
praspublicas.com.br. Camalaú - PB, 24 de Março de 2022 JEFERSON DOU-
GLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial”; leia-se: “AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00010/2022 Torna público que fará realizar através do 
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Nominando Firmo, 
56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, 
visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações 
futuras, para: Registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa ou profissional especializado para o fornecimento dos serviços 
de manutenção preventiva e corretiva da frota municipal. Abertura da 
sessão pública: 09:00 horas do dia 06 de Abril de 2022. Início da fase de 
lances: 09:01 horas do dia 06 de Abril de 2022. Referência: horário de Bra-
sília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 
10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplca-
malaulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.
br; www.portaldecompraspublicas.com.br. Camalaú - PB, 24 de Março de 
2022 JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial”. Informações: 
das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, na Rua Nominando Firmo, 56 - Cen-
tro - Camalaú - PB. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.
com. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Camalaú - PB, 25 de Março de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivan-
do contratações futuras, para: Registro de preços para futura e eventual aqui-
sição de forma parcelada de medicamentos controlados, a fim de suprir a de-
manda operacional da secretaria de saúde. Abertura da sessão pública: 09:00 
horas do dia 11 de Abril de 2022. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 
11 de Abril de 2022. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiaria-

mente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal 
nº 7.892/13; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, considera-
das as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 
14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. 
E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.
pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Camalaú - PB, 28 de Março de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial


		2022-03-28T12:01:03-0300
	1314ddcf-b16d-4d89-8c69-26ce6965ab8c




